



Osavuositiedot 1.1.–30.6.2013

16.8.2013

## Nordic Morningin liikevaihdon kasvu jatkui ja tulos parani

Nordic Morning -konsernin liikevaihto oli 61,8 miljoonaa euroa (52,8). Liikevaihdosta 45 prosenttia (49 %) tuli Suomesta ja 55 prosenttia (51 %) Ruotsista ja muista Pohjoismaista. Konsernin liikevoitto oli 2,8 miljoonaa euroa (0,1). Liikevoitto ennen kertaluonteisia eriä oli 1,9 miljoonaa euroa (0,6).

### Nordic Morning

KONSERNIN AVAINLUVUT		1-6/2013	1-6/2012	1-12/2012
Liikevaihto	T€	61 834	52 761	113 192
Vienti ja ulkomaantoiminta	%	56,3 %	52,5 %	54,1 %
Liikevoitto ennen kertaluonteisia eriä	T€	1 870	625	2 075
% liikevaihdosta	%	3,0 %	1,2 %	1,8 %
Liikevoitto	T€	2 802	106	-4 115
% liikevaihdosta	%	4,5 %	0,2 %	-3,6 %
Tulos ennen veroja	T€	2 802	-257	-4 716
% liikevaihdosta	%	4,5 %	-0,5 %	-4,2 %
Tilikauden tulos	T€	2 770	-41	-4 461
Omavaraisuusaste	%	42,5	41,5	36,8
Gearing (%)	%	32,8	43,0	46,0
Bruttoinvestoinnit	T€	844	6 431	7 368
% liikevaihdosta	%	1,4 %	12,2 %	6,5 %
Henkilöstö keskimäärin		664	683	705
Tulos/osake (EPS)	€	0,46	-0,01	-0,75
Oma pääoma/osake	€	5,65	5,96	5,25
Korolliset velat	T€	17 716	22 022	21 227
Rahavarat	T€	6 552	6 642	6 686
Nettovelat	T€	11 164	15 380	14 541

### Toimitusjohtaja Timo Lepistö:

”Liikevaihdon kasvu jatkui. Viime vuoden lopulla tehdyt sopeuttamistoimenpiteet rasittivat tulosta alkuvuonna, mutta kevään edetessä tulos parani ennen kaikkea toteutettujen rakennejärjestelyjen ja rationalisointien vuoksi. Vaikka viestintäala kotimarkkinoillamme ei kokonaisuudessaan kasvanut, digitaaliseen viestintään, kuten sisältöstrategiaan ja sosiaaliseen mediaan painottuvien palvelujen kysyntä kasvoi jopa odotettua enemmän. Viestinnän murroksessa Nordic Morning -konsernin monipuolisuus on osoittautunut vahvuudeksi.”

## Konsernirakenne

Konserni otti käyttöönsä markkinointinimen Nordic Morning 17.4.2013. Nimeä käytetään emoyhtiöstä ja konsernista kaikessa viestinnässä ja markkinoinnissa.

Nordic Morning -konsernissa on neljä liiketoiminta-aluetta: *Marketing Services*, jolla toimivat Citat AB, Kliikki AB, Mods Graphic Studio AB, Kliikki ApS, Kliikki AS, Kliikkicom Oy, Citat Oy ja osakkuusyhtiö BrandSystems AB; *Editorial Communication*, jolla toimii JG Communication AB; *Publishing*, jolla toimivat Edita Publishing Oy ja Opetusalan koulutuskeskus Educode Oy sekä *Print & Distribution*, jolla toimivat Edita Prima Oy, Edita Västra Aros AB ja osakkuusyhtiö Edita Bobergs AB.

Konsernin kokonaan omistama tytäryhtiö Edita Västra Aros AB ja 33-prosenttisesti omistama osakkuusyhtiö Edita Bobergs AB sopivat 25.6.2013 painoliiketoimintojensa yhdistämisestä uuteen yhtiöön, jonka nimi on Edita Bobergs AB. Yhtiön on tarkoitus käynnistää toimintansa 1.10.2013. Konserni omistaa uudesta yhtiöstä 67 prosenttia.

## Liikevaihto ja tulos

Konsernin liikevaihto oli 61,8 miljoonaa euroa (52,8), josta 28,0 miljoonaa euroa (26,1) tuli Suomesta ja 33,8 miljoonaa euroa (26,7) muista Pohjoismaista, pääasiassa Ruotsista. Liikevaihdon merkittävä kasvu tammi-kesäkuuhun 2012 verrattuna johtuu digimarkkinointiyhtiö Kliikkicom Oy:n hankinnasta toukokuussa 2012.

Konsernin liikevoitto oli 2,8 miljoonaa euroa (0,1). Liikevoitto kasvoi pääasiassa Print & Distribution -liiketoiminta-alueella. Kertaluonteiset erät olivat yhteensä 0,9 miljoonaa euroa (-0,5).

**Marketing Services -liiketoiminta-alueen** liikevaihto oli 23,1 miljoonaa euroa (12,0) ja liikevoitto 0,7 miljoonaa euroa (0,9). Digimarkkinointiyhtiö Kliikkicom Oy:n hankinta toukokuussa 2012 kasvatti liikevaihtoa 10,3 miljoonaa euroa, mutta yrityskaupasta aiheutuneet hankintamenopoistot heikensivät tulosta verrattuna tammi-kesäkuuhun 2012.

**Editorial Communication -liiketoiminta-alueen** liikevaihto oli 5,6 miljoonaa euroa (7,8) ja liikevoitto 0,4 miljoonaa euroa (0,3). Liikevaihto laski JG Communication AB:ssa merkittävän asiakkaan vähennettyä viestintäpalvelujen ostoja loppuvuonna 2012. Joulukuussa 2012 toteutettujen rationalisointitoimenpiteiden ansiosta tulos parani verrattuna tammi-kesäkuuhun 2012.

**Publishing -liiketoiminta-alueen** liikevaihto oli 7,5 miljoonaa euroa (7,9) ja liikevoitto 1,2 miljoonaa euroa (1,0). Edita Publishing Oy:n liikevaihto laski, mutta Opetusalan koulutuskeskus Educode Oy:n hankinta maaliskuussa 2012 kasvatti liikevaihtoa hieman. Edita Publishingin tulos oli heikompi, kun taas Educoden tulos oli parempi kuin tammi-kesäkuussa 2012.

**Print & Distribution -liiketoiminta-alueen** liikevaihto oli 26,7 miljoonaa euroa (26,6) ja liikevoitto 2,1 miljoonaa euroa (-0,2). Liikevaihto kasvoi eniten Ruotsissa, missä Sandvikens Tryckeri och Bokbinderi AB:n hankinta syyskuussa 2012 kasvatti liikevaihtoa 1,8 miljoonaa euroa. Tulos parani sekä Suomessa että Ruotsissa. Liikevoitto sisältää 0,7 miljoonan euron (0,6) tuottokirjauksen Ruotsin arvonlisäveron palautuksesta.

## Kertaluonteiset erät

Poikkeukselliset tai tavanomaiseen liiketoimintaan kuulumattomat tapahtumat kuten liiketoimintojen ja käyttöomaisuuden myynneistä syntyneet myyntivoitot ja -tappiot, arvonalennukset, merkittävien liiketoimintojen lopettamiskulut ja toiminnan uudelleenjärjestelyistä johtuvat varaukset käsitellään kertaluonteisina erinä. Tuloslaskelmassa tuotot on esitetty liiketoiminnan muissa tuotoissa ja kulut asiaankuuluvassa kululajissa. Kertaluonteiset erät on sisällytetty segmenttikohtaisiin liiketuloksiin.

## **Omavaraisuus ja rahoitusasema**

Konsernin omavaraisuusaste oli 42,5 prosenttia (41,5 %), rahavarat olivat 6,6 miljoonaa euroa (6,6) ja korollisten velkojen määrä oli 17,7 miljoonaa euroa (22,0).

## **Investoinnit**

Konsernin bruttoinvestoinnit olivat yhteensä 0,8 miljoonaa euroa (6,4). Investoinnit olivat pääasiassa korvausinvestointeja.

## **Riskit ja riskienhallinta**

Nordic Morning -konsernin merkittävät riskit liittyvät kansainvälisen talouden epävakauteen, markkinointiviestinnän ja erityisesti painoliiketoiminnan markkinoiden voimakkaaseen rakennemuutokseen. Konsernin palvelutarjontaa kehitetään voimakkaasti vastaamaan markkinoiden nopeaa muutosta, mm. online-viestinnän alueella. Riskejä arvioidaan säännöllisesti.

Talouden epävakaus vaikuttaa asiakkaiden markkinointiviestinnän panostuksiin. Nordic Morning tekee tiivistä yhteistyötä asiakkaiden kanssa pystyäkseen ennakoimaan hyvissä ajoin toimintansa kehittämistarpeet.

Viestinnän painopisteen siirtyessä digitaalisiin kanaviin perinteisten painotuotteiden kysyntä vähenee. Nordic Morningin haasteena on sopeuttaa konsernin liiketoiminta tähän muutokseen ja kehittää samalla online-viestintäpalvelujen tarjontaa kannattavasti. Muutos vaikuttaa eniten Print & Distribution -liiketoiminta-alueeseen, jolla on tehty laajoja sopeuttamistoimenpiteitä viime vuosien aikana.

Konsernin taseeseen sisältyy 21,5 miljoonaa euroa konserniliikearvoa. Vuonna 2012 Print & Distribution -liiketoiminta-alueen konserniliikearvo alaskirjattiin kokonaan ja Marketing Services -liiketoiminta-alueen konserniliikearvosta alaskirjattiin osa. Mikäli yleinen taloudellinen tilanne heikkenee edelleen ja hidastaa merkittävästi viestintämarkkinoiden kehittymistä, saatetaan konsernissa joutua harkitsemaan uusia liikearvon alaskirjauksia Editorial Communication- ja Marketing Services -liiketoiminta-alueilla.

Henkilöstön osaamisella on ratkaiseva merkitys konsernin kilpailukyvyyn vahvistamisessa. Onnistuminen osaamispääoman kartuttamisessa sekä avainhenkilöiden sitouttamisessa ja rekrytoinnissa ovat Nordic Morningin keskeisiä menestystekijöitä. Vuonna 2012 aloitettua panostusta strategiseen HR:ään jatkettiin kouluttamalla avainhenkilöitä ja määrittelemällä eri liiketoimintojen avainrooleja.

Konsernin valuuttariski liittyy Ruotsin kruunun arvon kehitykseen. Nordic Morningin valuuttariskipolitiikan mukaisesti valuuttariskejä seurataan säännöllisesti. Tarvittaessa valuuttariski suojataan. Tilikaudella ei tehty valuuttasuojauksia.

Rahoitusriskit on otettu huomioon suojaamalla osa nykyisten velkojen koroista. Suojaukset ovat voimassa laina-ajan loppuun saakka.

Laskutusnopeuteen sekä myyntisaamisten ja vaihto-omaisuuden tehokkaaseen kiertonopeuteen kiinnitettiin erityistä huomiota.

## **Hallitus**

Varsinainen yhtiökokous 3.4.2013 päätti, että Nordic Morningin hallituksessa jatkavat Kaj Friman (pj.), Jussi Lystimäki (vpj.), Carina Brorman, Maritta Iso-Aho, Eva Persson ja Petri Vihervuori.

## Henkilöstö

Konsernin palveluksessa oli tammi-kesäkuussa keskimäärin 664 henkilöä (683) ja kesäkuun lopussa 661 henkilöä (726) kokoaikaisiksi työntekijöiksi muutettuina. Marketing Services -liiketoiminta-alueen henkilömäärä kasvoi Klikkicom Oy:n hankinnan seurauksena 53 henkilöllä. Print & Distribution -liiketoiminta-alueella työskenteli keskimäärin 42 henkeä vähemmän kuin tammi-kesäkuussa 2012. Emoyhtiön palveluksessa oli keskimäärin 31 henkeä (29) ja kesäkuun lopussa 30 henkeä (30).

Keväällä tehdyssä henkilöstötutkimuksessa mitattiin henkilöstön sitoutumista työhön ja työnantajayhtiöön. Konserniyhtiöiden tulokset vaihtelivat tyydyttävästä erinomaiseen. Tulosten perusteella valittiin yhtiö- ja tiimikohtaiset kehitystavoitteet, joiden saavuttamista seurataan vuosineljänneksittäin.

Keväällä käynnistettiin konsernin ensimmäinen nuorten potentiaalisten esimiesten kehitysohjelma The Nordic Bond 001, johon valittiin 15 kehityssuuntautunutta ja hyvin työssään suoriutuvaa nuorta eri konserniyhtiöistä. Ohjelmassa keskityttiin liiketoimintaosaamiseen, johtajuuteen ja innovatiivisuuteen sekä perehdyttiin konsernin toimintaan ja palveluihin. Ohjelma jatkuu toukokuuhun 2014 saakka.

## Loppuvuoden 2013 näkymät

Kokonaisuudessaan viestintäpalvelujen kysynnän ei odoteta kasvavan. Online-viestintään ja strategiseen konsultointiin liittyvien palvelujen kysynnän odotetaan kuitenkin kehittyvän myönteisesti. Nordic Morning panostaa palvelujensa ketterään kehittämiseen asiakkaiden tarpeiden mukaisesti.

*Osavuositarkastuksen luvut eivät ole tilintarkastettuja.*

Nordic Morning

Timo Lepistö  
toimitusjohtaja

**Liite:** Tilinpäätös ja liitetiedot

**Lisätietoja:** toimitusjohtaja Timo Lepistö, puh. 040 860 2355, [timo.lepisto@nordicmorning.fi](mailto:timo.lepisto@nordicmorning.fi) ja [www.nordicmorning.fi](http://www.nordicmorning.fi)

**Jakelu:** Valtion omistajaohjausosasto ja keskeiset tiedotusvälineet

## Yhteystiedot:

Edita Oyj  
Nordic Morning  
PL 110  
00043 NORDIC MORNING  
Y-tunnus 0912752-6

**LIITE: Tilinpäätös ja liitetiedot****Nordic Morning**

<b>KONSERNIN TULOSLASKELMA (IFRS) (EUR 1000)</b>	<b>1.1.-30.6.2013</b>	<b>1.1.-30.6.2012</b>	<b>1.1.-31.12.2012</b>
<b>Liikevaihto</b>	<b>61 834</b>	<b>52 761</b>	<b>113 192</b>
Liiketoiminnan muut tuotot	1108	888	2 062
Valmiiden ja keskeneräisten tuotteiden varastojen muutos	-425	-89	-134
Valmistus omaan käyttöön	89	77	146
Materiaalit ja palvelut	-22 216	-14 539	-37 054
Työsuhde-etuuksista aiheutuneet kulut	-24 661	-24 693	-51 273
Poistot	-2 279	-3 040	-5 886
Arvonalentumiset	0	-201	-3 712
Liiketoiminnan muut kulut	-10 679	-11 133	-21 693
Osuus osakkuusyritysten tuloksesta	31	75	237
<b>Liikevoitto</b>	<b>2 802</b>	<b>106</b>	<b>-4 115</b>
Rahoitustuotot	114	132	267
Rahoituskulut	-115	-495	-867
<b>Tulos ennen veroja</b>	<b>2 802</b>	<b>-257</b>	<b>-4 716</b>
Tuloverot	-32	216	255
<b>Tilikauden tulos</b>	<b>2 770</b>	<b>-41</b>	<b>-4 461</b>
<b>Jakautuminen</b>			
Emoyrityksen omistajille	2 746	-39	-4 499
Määräysvallattomille omistajille	23	-2	39
Emoyrityksen omistajille kuuluvasta voitosta laskettu osakekohtainen tulos (euroa)	0,46	-0,01	-0,75

## Nordic Morning

KONSERNIN LAAJA TULOSLASKELMA (IFRS) (EUR 1000)	1.1.-30.6.2013	1.1.-30.6.2012	1.1.-31.12.2012
<b>Tilikauden tulos</b>	<b>2 770</b>	<b>-41</b>	<b>-4 461</b>
<b>Muut laajan tuloksen erät</b>			
Erät, jotka saatetaan siirtää myöhemmin tulosvaikutteisiksi:			
Muuntoerot	-317	328	480
Myytavissä olevat rahoitusvarat	-8	-1	3
Myytavissä oleviin rahoitusvaroihin liittyvät verot	2	0	-1
Erät, joita ei siirretä tulosvaikutteisiksi:			
Vakuutusmatemaattiset voitot ja tappiot	0	0	28
Vakuutusmatemaattisiin eriin liittyvät verot	0	0	-7
Tilikauden muut laajan tuloksen erät verojen jälkeen	-323	327	503
<b>Tilikauden laaja tulos yhteensä</b>	<b>2 447</b>	<b>287</b>	<b>-3 958</b>
<b>Tilikauden laajan tuloksen jakautuminen</b>			
Emoyrityksen omistajille	2 426	289	-3 997
Määräysvallattomille omistajille	20	-2	38

## Nordic Morning

## KONSERNITASE (IFRS) (EUR 1000)

VARAT	30.6.2013	30.6.2012	31.12.2012
<b>PITKÄAIKAISET VARAT</b>			
Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet	22 553	25 541	24 725
Liikearvo	21 502	24 560	21 684
Muut aineettomat hyödykkeet	1 026	2 215	1 263
Osuudet osakkuusyrityksissä	2 617	2 677	2 840
Muut rahoitusvarat	413	413	413
Laskennalliset verosaamiset	368	468	463
	48 480	55 874	51 388
<b>LYHYTAIKAISET VARAT</b>			
Vaihto-omaisuus	3 714	4 156	4 213
Myyntisaamiset ja muut saamiset	23 137	22 187	26 362
Tilikauden verotettavaan tuloon perustuvat verosaamiset	9	97	72
Muut lyhytaikaiset rahoitusvarat	71	75	79
Rahavarat	6 552	6 642	6 686
	33 482	33 158	37 412
<b>Varat yhteensä</b>	<b>81 962</b>	<b>89 032</b>	<b>88 800</b>
<b>OMA PÄÄOMA JA VELAT</b>			
<b>OMA PÄÄOMA</b>			
Osakepääoma	6 000	6 000	6 000
Ylikurssirahasto	25 870	25 870	25 870
Muuntoerot	200	362	514
Käyvän arvon rahasto	39	42	45
Kertyneet voittovarot	1 812	3 505	-935
Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma	33 920	35 779	31 494
Määräysvallattomien omistajien osuus	136	7	116
Omapääoma yhteensä	34 057	35 787	31 610
<b>VIERAS PÄÄOMA</b>			
<b>Pitkäaikaiset velat</b>			
Eläkeveloitteet	2 702	2 696	2 758
Korolliset pitkäaikaiset velat	10 957	15 139	12 713
Pitkäaikaiset varaukset	363	603	648
Laskennalliset verovelat	863	1 116	944
	14 885	19 553	17 063
<b>Lyhytaikaiset velat</b>			
Korollisten pitkäaikaisten lainojen lyhennyserät	4 057	4 187	5 756
Ostovelat ja muut lyhytaikaiset velat	28 900	29 455	33 877
Tilikauden verotettavaan tuloon perustuvat verovelat	64	50	494
	33 021	33 692	40 127
<b>Oma pääoma ja velat yhteensä</b>	<b>81 962</b>	<b>89 032</b>	<b>88 800</b>

## Nordic Morning

KONSERNIN RAHAVIRTALASKELMA (EUR 1000)	1.1.-30.6.2013	1.1.-30.6.2012	1.1.-31.12.2012
<b>Liiketoiminnan rahavirrat</b>			
Tilikauden tulos	2 770	-41	-4 461
Oikaisut	2 221	3 155	9 590
Liiketoimet, joihin ei liity maksutapahtumaa	2 195	3 014	9 250
Korkokulut ja muut rahoituskulut	115	495	867
Korkotuotot	-114	-132	-267
Osinkotuotot	-7	-6	-6
Verot	32	-216	-255
Käyttöpääoman muutokset	-1 809	2 078	2 668
Myyntisaamisten ja muiden saamisten muutos	3 224	4 827	1 675
Vaihto-omaisuuden muutos	499	120	171
Ostovelkojen ja muiden velkojen muutos	-5 246	-2 483	1 162
Varausten muutos	-285	-386	-341
Maksetut korot	-199	-348	-730
Saadut korot	115	139	276
Maksetut verot	-33	-16	1
<b>Liiketoiminnan nettorahavirta</b>	<b>3 065</b>	<b>4 967</b>	<b>7 344</b>
<b>Investointien rahavirrat</b>			
Aineellisten käyttöomaisuushyödykkeiden myynti	887	111	243
Tytäryritysten ja liiketoimintojen hankinta vähennettynä hankintahetken rahavaroilla	0	-1 355	-1 643
Investoinnit aineellisiin käyttöomaisuushyödykkeisiin	-699	-1 148	-1 993
Investoinnit aineettomiin hyödykkeisiin	-17	-76	-156
Saadut osingot	197	97	159
<b>Investointien nettorahavirta</b>	<b>368</b>	<b>-2 371</b>	<b>-3 389</b>
<b>Rahoituksen rahavirrat</b>			
Lainojen nostot	20	0	909
Lainojen takaisinmaksut	-3 313	-1 964	-3 520
Rahoitusleasingvelkojen maksut	-218	-275	-1 024
<b>Rahoituksen nettorahavirta</b>	<b>-3 511</b>	<b>-2 239</b>	<b>-3 634</b>
<b>Rahavarojen muutos</b>	<b>-78</b>	<b>356</b>	<b>320</b>
Rahavarat tilikauden alussa	6 686	6 229	6 229
Valuuttakurssien muutosten vaikutus	-56	57	138
<b>Rahavarat tilikauden lopussa</b>	<b>6 552</b>	<b>6 642</b>	<b>6 686</b>



Nordic Morning

## LASKELMA KONSERNIN OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSISTA (IFRS) (EUR 1000)

	Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma					Määräys- vallat- tomien omistajien osuus	Oma pääoma yhteensä	
	Osake- pääoma	Ylikurssi- rahasto	Muunto- erot	Käyvän arvon rahasto	Kertyneet voitto- varat			Yhteensä
<b>Oma pääoma 1.1.2012</b>	<b>6 000</b>	<b>25 870</b>	<b>34</b>	<b>43</b>	<b>3 544</b>	<b>35 491</b>	<b>9</b>	<b>35 500</b>
<b>Laaja tulos</b>								
Tilikauden tulos					-39	-39	-2	-41
Muut laajan tuloksen erät (verovaikutuksella oikaistuna)								
Myytävissä olevat rahoitusvarat				-1	-1			-1
Muuntoerot			328			328	0	328
<b>Tilikauden laaja tulos yhteensä</b>			<b>328</b>	<b>-1</b>	<b>-39</b>	<b>289</b>	<b>-2</b>	<b>287</b>
<b>Oma pääoma 30.06.2012</b>	<b>6 000</b>	<b>25 870</b>	<b>362</b>	<b>42</b>	<b>3 505</b>	<b>35 779</b>	<b>7</b>	<b>35 787</b>
<b>Oma pääoma 1.1.2013</b>	<b>6 000</b>	<b>25 870</b>	<b>514</b>	<b>45</b>	<b>-935</b>	<b>31 494</b>	<b>116</b>	<b>31 610</b>
<b>Laaja tulos</b>								
Tilikauden tulos					2 746	2 746	23	2 770
Muut laajan tuloksen erät (verovaikutuksella oikaistuna)								
Myytävissä olevat rahoitusvarat				-6	-6			-6
Muuntoerot			-314		-314		-3	-317
<b>Tilikauden laaja tulos yhteensä</b>			<b>-314</b>	<b>-6</b>	<b>2 746</b>	<b>2 426</b>	<b>20</b>	<b>2 447</b>
<b>Oma pääoma 30.06.2013</b>	<b>6 000</b>	<b>25 870</b>	<b>200</b>	<b>39</b>	<b>1 812</b>	<b>33 920</b>	<b>136</b>	<b>34 057</b>

## TOIMINTASEGMENTIT

LIIVEVAIHTO EUR 1000	1.1.-30.6.2013	1.1.-30.6.2012	Muutos%	1.1.-31.12.2012
Print & Distribution				
Ulkoinen liikevaihto	26 043	25 428		50 750
Segmenttien välinen liikevaihto	660	1 219		2 048
Print & Distribution yhteensä	26 703	26 647	0,2 %	52 799
Marketing Services				
Ulkoinen liikevaihto	22 913	11 809		32 563
Segmenttien välinen liikevaihto	159	158		332
Marketing Services yhteensä	23 072	11 967	92,8 %	32 895
Editorial Communication				
Ulkoinen liikevaihto	5 443	7 701		14 544
Segmenttien välinen liikevaihto	180	104		287
Editorial Communication yhteensä	5 622	7 805	-28,0 %	14 832
Publishing				
Ulkoinen liikevaihto	7 405	7 798		15 270
Segmenttien välinen liikevaihto	68	96		169
Publishing yhteensä	7 473	7 894	-5,3 %	15 439
Muu toiminta				
Ulkoinen liikevaihto	30	26		64
Segmenttien välinen liikevaihto	1 841	1 845		3 737
Muu toiminta yhteensä	1 871	1 871	0,0 %	3 801
Eliminoinnit	-2 908	-3 422		-6 574
<b>Konserni</b>	<b>61 834</b>	<b>52 761</b>	<b>17,2 %</b>	<b>113 192</b>

LIIVEVOITTO / -TAPPIO EUR 1000	1.1.-30.6.2013	1.1.-30.6.2012	Muutos %	1.1.-31.12.2012
Print & Distribution	2 082	-206	1110,7 %	-1 385
Marketing Services	684	883	-22,5 %	-1 115
Editorial Communication	358	272	31,6 %	-1 276
Publishing	1 151	953	20,8 %	2 433
Muu toiminta	-1 473	-1 797	18,0 %	-2 773
<b>Konserni</b>	<b>2 802</b>	<b>106</b>	<b>2543,4 %</b>	<b>-4 115</b>
Rahoitustuotot ja -kulut	-1	-362	99,8 %	-601
<b>Tulos ennen veroja</b>	<b>2 802</b>	<b>-257</b>	<b>1190,1 %</b>	<b>-4 716</b>

INVESTOINNIT EUR 1000	1.1.-30.6.2013	1.1.-30.6.2012	Muutos %	1.1.-31.12.2012
Print & Distribution	614	929	-33,8 %	1 683
Marketing Services	93	5 302	-98,2 %	5 360
Editorial Communication	21	79	-73,8 %	82
Publishing	0	0	0,0 %	0
Muu toiminta	116	121	-4,5 %	243
<b>Konserni</b>	<b>844</b>	<b>6 431</b>	<b>-86,9 %</b>	<b>7 368</b>

HENKILÖSTÖ EUR 1000	1.1.-30.6.2013	1.1.-30.6.2012	Muutos %	1.1.-31.12.2012
Print & Distribution	246	291	-15,5 %	283
Marketing Services	215	154	39,6 %	186
Editorial Communication	76	111	-31,5 %	107
Publishing	87	89	-2,2 %	90
Muu toiminta	40	38	5,3 %	39
<b>Konserni</b>	<b>664</b>	<b>683</b>	<b>-2,8 %</b>	<b>705</b>

<b>VAKUUEDET JA VASTUUSITOUMUKSET (EUR 1000)</b>		<b>30.6.2013</b>	<b>30.6.2012</b>	<b>31.12.2012</b>
Rahalaitoslainat, joiden vakuudeksi annettu kiinnityksiä ja pantteja				
Yrityskiinnitykset	T€	801	3 164	2 819
Kiinteistökiinnitykset	T€	2 018	2 018	2 018
Pantatut koneet ja laitteet	T€	2 009	3 101	3 470
Muut omasta puolesta annetut vakuudet				
Annetut kiinteistökiinnitykset	T€	40	40	40
Pantatut talletukset	T€	0	0	2
Muiden vuokrasopimusten perusteella maksettavat vähimmäisvuokrat				
Yhden vuoden kuluessa	T€	2 697	2 486	2 788
Myöhemmin maksettavat	T€	6 681	7 843	7 762
		<b>9 378</b>	<b>10 328</b>	<b>10 549</b>

### **Osavuositarkastuksen pääasialliset laadintaperiaatteet (IFRS)**

Konsernin osavuositarkastus on laadittu IAS 34 Osavuositarkastukset -standardin mukaisesti, ja sitä laadittaessa on noudatettu EU:ssa sovellettaviksi hyväksytyjä, 30.6.2013 voimassa olevia IFRS-standardeja ja -tulkintoja.

Osavuositarkastuksessa noudatetaan samoja laadintaperiaatteita kuin vuositilinpäätöksessä 2012, sekä niitä uusia ja uudistettuja IFRS-standardeja, jotka on kuvattu vuoden 2012 tilinpäätöksessä. Uusien standardien vaikutus konsernissa on ollut vähäinen, sillä konserni on aiemmin luopunut ns. putkimenetelmän käytöstä liittyen IAS 19 Etuusperusteiset järjestelyt standardin muutokseen.